财务处关于开通劳务费、津贴等查询的通知

为方便广大教职工网上查询劳务费、津贴等发放的详细情况，财务处与软件公司合作，成功完成了“工资辅助管理系统”和“查询系统”的数据对接，增添了劳务费、津贴等查询功能。现将有关情况通知如下：

一、从即日起，广大教职工除了可以正常查询工资外，还可以通过相应的功能模块查询到自2012年5月份以来的各类劳务费、津贴等情况。
二、现已开通的工资查询系统包括工资查询、津贴查询、劳务费费查询和免税收入查询。
1、工资查询主要是查询个人1-12月工资收入及计税情况。
2、津贴查询主要是查询不随工资发放的划转到个人工资卡上的各项津贴收入，如第13月工资、医药费、各项补贴等。
3、劳务费查询主要是查询每月随工资发放并纳入计税项目的各项劳务费明细（不包括离退休人员）。
4、免税收入查询主要是查询各项免税收入的发放明细。
5、具体查询方法和步骤详见附件或到财务处网页下载中心下载。
特此通知。

财 务 处

二○一二年十二月四日
附件：工资、津贴、劳务费等查询方法和步骤

1、进入安徽师范大学首页，点击机构设置
[image: image1.png]S i o
WEPRBDER RE RGPS EE

SRR

SRR RRRE IWRE REVE FEME ATES PETf A%RE DEDE mIzR SF8E

WDAHE Whats new

| | {

©  FHEPL

© PP FELBEETHRHLES 11-30
EREREFP TR 12-01
© PRBFRIRSELT R\ KOS 11-29

2、点击财务处

[image: image2.png]ERERINEE

2 8% 4

U

LIBRARY

EREENH
. R naE R Gt W AL
s PE Bt dEn) R PTH, AR
BEEFENLE) [T ARS
FRETR PEL D) | B D
e a1 BT IR @it

nxEE ERBNEAT |BEFEDAE

3、点击信息查询—财务信息查询

[image: image3.png]2‘{&"&{‘ é A - XL

Alnn i Nfolrmiali Uln il el s ity

MEBIE e REGE AN

ST s [Tere
PERIBY
APE:

i T DS R A
=2

+ #ik AeT B SACHBN— KR [2012-11-27]
- XTSRS T fF0iEs [2012-07-06]
- 012 S MAR AR RS ER L oz-os21]  E B

4、点击相应的工资查询

[image: image4.png]EMAMEEREEENER % 2 oA

3 H
SRR -
[ X [ @5 || ReRz || Bem [ ¥oea | OESEm ][ AkER ]
AEEFRSENR

WM&E S P EEWRERN

HAET ARG, BFRASHERTENEE  HER A ARATRF
FRIET S ERFLLSERS. BUARS  QFTLBLEOE AR FNLT

TEMETRER. & XRERETSAATER, FTEAEE; ZERSTL

5、输入工资号和密码

[image: image5.png]

6、选择点击查询内容

[image: image6.png]IR S5 L%

# ar = #

FAME K T HFRER A AERK &R
T 5o &R R SR &R % KR Eil
#A WE il

7、获取查询结果

[image: image7.png]20124F 2 HARE [339014] M55 %K

PEE PR BTEER:MEA (30 1 ARMEALT
I®A RS fCET EMEH
s 0UFES Efg 1577.76

&it 1577.78

BELET EEET BEEAEER. (202 v| g (2% o[ Bz